ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Itaparica

Segunda-Feira • 10 de Agosto de 2015 • Ano IV • N° 198

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

Publicações deste Diário

ATOS OFICIAIS

 DECRETO Nº 201, 202/2015

site: pmitaparicaba.imprensaoficial.org

- 2 -

Segunda-Feira

10 de Agosto de 2015

Ano IV - N° 198

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS - DECRETO

DECRETO Nº. 201, DE 06 DE AGOSTO DE 2015.

“Dispõe sobre a exonaração do
Assessor Extraordinário , do Gabinete
do Prefeito,  do Município de Itaparica e
dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPARICA ,  no uso de suas
atribuições conferidas pe la Lei Orgânica do Município de I taparica, e
demais legislações pertinentes:

DECRETA:

Art. 1º - Exonerar a Sra. OMARA SILVIA DA CONCEIÇÃO SANTOS, da função
de Assessor Extraordinário,  do Gabinete do Prefeito.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir da sua publicação. Ficam revogadas
todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, ITAPARICA - BA, EM 06 DE AGOSTO DE

2015.

Raimundo Nonato da Hora Filho
Prefeito de Itaparica

- 3 -

Segunda-Feira

10 de Agosto de 2015

Ano IV - N° 198

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS - DECRETO

DECRETO Nº. 202 DE 06 DE AGOSTO DE 2015.

“Dispõe sobre a exoneração do
Supervisor de Planejamentos e
Projetos, da Secretaria de Finanças e
Planejamento,  do Município  de
I taparica e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPARICA ,  no uso de suas
atribuições conferidas pela Lei Orgân ica do Município de I taparica, e
demais legislações pertinentes:

DECRETA:

Art. 1º - Exonerar a Sra., TÂNIA MARIA BRITO FRANÇA, da função de
Supervisora de Planejamentos e Projetos,  da Secretaria de Finanças e
Planejamento, do Município de Itaparica.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir da sua publicação. Ficam revogadas
todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, ITAPARICA - BA, EM 06 DE AGOSTO DE

2015

Raimundo Nonato da Hora Filho
Prefeito de Itaparica